



# Handitours ApS

Birkely 18  
3200 Helsingø

CVR-nr. 37 32 17 02

Årsrapport for perioden  
**1. januar til 31. december 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Christel Karina Stejlborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Handitours ApS Birkely 18 3200 Helsingø  Telefon: 70227252  CVR-nr.: 37 32 17 02  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 16. december 2015  Hjemsted: Gribskov
<b>Direktion</b>	Christel Karina Stejlborg
<b>Revision</b>	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingø

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 325.646, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 269.526.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19.

## Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af COVID19 er alle planlagte rejser i foråret og sommer 2020 aflyst, hvilket vil påvirke resultat og likviditet i 2020 meget negativt. Selskabet har for at imødegå konsekvenserne heraf, iværksat omfattende besparelser på omkostninger og lønninger. Endvidere en del aflyste rejser i 2020 blevet flyttet til gennemførelse i 2021. Selskabet har gjort brug af lånemuligheder i Rejsegarantifonden samt opnået tilskud fra øvrige hjælpepakker hvor muligt. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til at videreføre driften i 2020 og indtil der igen kan afvikles rejser. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>614.508</b>	<b>726.935</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-918.864</u>	<u>-553.858</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-304.356</b>	<b>173.077</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.400</u>	<u>-4.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-308.756</b>	<b>168.677</b>
Finansielle omkostninger		<u>-16.890</u>	<u>-12.438</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-325.646</b>	<b>156.239</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-25.828</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-325.646</u></b>	<b><u>130.411</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-325.646</u>	<u>130.411</u>
		<b><u>-325.646</u></b>	<b><u>130.411</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Navnerettigheder		917	5.317
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>917</b>	<b>5.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>917</b>	<b>5.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.153	490.340
Selskabsskat		34.000	44.172
<b>Tilgodehavender</b>		<b>886.153</b>	<b>534.512</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>896.477</b>	<b>1.056.094</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.782.630</b>	<b>1.590.606</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.783.547</b>	<b>1.595.923</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		219.526	545.172
<b>Egenkapital</b>		<b><u>269.526</u></b>	<b><u>595.172</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		634.624	188.265
Anden gæld		88.848	227.127
Periodeafgrænsningsposter		790.549	585.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.514.021</u></b>	<b><u>1.000.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.514.021</u></b>	<b><u>1.000.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.783.547</u></u></b>	<b><u><u>1.595.923</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af COVID19 er alle planlagte rejser i foråret og sommer 2020 aflyst, hvilket vil påvirke resultat og likviditet i 2020 meget negativt. Selskabet har for at imødegå konsekvenserne heraf, iværksat omfattende besparelser på omkostninger og lønninger. Endvidere en del aflyste rejser i 2020 blevet flyttet til gennemførelse i 2021. Selskabet har gjort brug af lånemuligheder i Rejsegarantifonden samt opnået tilskud fra øvrige hjælpepakker hvor muligt. Ledelsen vurderer at der er tilstrækkelig likviditet til at videreføre driften i 2020 og indtil der igen kan afvikles rejser. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	806.984	519.500
Pensioner	90.332	10.314
Andre omkostninger til social sikring	20.224	4.992
Andre personaleomkostninger	<u>1.324</u>	<u>19.052</u>
	<b><u>918.864</u></b>	<b><u>553.858</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3 Eventualaktiver

Skatteværdien af ikke indregnede underskud til fremførelse udgør TDKK 65.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti på TDKK 300 stillet af Salling Bank overfor Rejsegarantifonden har selskabet givet virksomhedspant i fordringer. Den bogførte værdi af aktiverne udgør TDKK 852.